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
Бульдозерные работыБульдозерные работыБульдозерные работыБульдозерные работыБульдозерные работы
8−960−545−94−408−960−545−94−408−960−545−94−408−960−545−94−408−960−545−94−40
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Переславская бригада быстро
и недорого выполнит все виды
ремонтно�строительных работ:

фундаменты, срубы, крыши, кровля,
вагонка, пластик, гипсокартон,

подъем старых домов, сантехника,
электрика, установка дверей, окон.
Изготовление и установка лестниц
98�2�98, 8�915�994�86�60

8�915�992�85�82,
8�905�131�29�76Р

е
кл

а
м

а
 (

4
)

Т.: 2*32*34,
8*905*636*6960

Тел.: 2�40�01, 8�906�634�51�38

ЭВАКУАТОР
8-903-829-59-22
8-910-977-80-00

    Козырьки,
теплицы, навесы,

автонавесы
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)

8-915-999-18-548-915-999-18-548-915-999-18-548-915-999-18-548-915-999-18-54

Реализуем
поликарбонат

Тел.:
(48535) 3�79�18,
8�906�528�15�70

ПЛАСТИК, ПЛИТКА
ЭЛЕКТРИКА

САНТЕХНИКА
ОТОПЛЕНИЕ Р

е
к

л
а

м
а
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3

)

Ñâàðî÷íûå ðàáîòû è ìåòàëëîèçäåëèÿ

8-905-135-97-01
Реклама(2)

Грузоперевозки «Газель�тент», борт 3 м
8�905�135�97�01 Реклама(2)

Разборка старых зданий, домов
Вывоз мусора � своя техника

8�961�973�01�51
8�906�633�37�70

(1)
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Доставка: щебень, песок, отсев
8-910-960-15-57 (2)
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Ðåìîíò, îòäåëêà êâàðòèð, äîìîâ, êîòòåäæåé
Ñàíòåõíèêà. Âåñü ñïåêòð óñëóã

8-906-529-16-37
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(4)

Бригада строителей выполнит
ремонтно�строительные работы

8�980�654�77�10
8�980�654�77�13 реклама (4)

Организация предлагает по низким ценам

ПЕНОБЛОКИПЕНОБЛОКИПЕНОБЛОКИПЕНОБЛОКИПЕНОБЛОКИ
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)

8�960�537�94�63



� КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ,
УСЛУГИ ПОНЕДВИЖИМОСТИ РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ28 Р
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а

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1�комнатные квартиры

(176к1) 1�комн. кв. без удобств
на 2 эт. 2�эт. дер. дома № 2 на ул.
Московской.
Тел.: 8�903�829�13�20,
8�960�527�51�76.                  (87�64)

с/у разд., 2 лоджии, 2 кладовки, домо�

фон, телефон, свободна, без посредни�

ков. Тел.: 8�903�562�21�70,

8�916�542�28�70, 8�962�902�33�66.(10�9)

(345к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.

дома по ул. Маяковского, общ. пл. 59,8

кв. м, комн. разд. 16,5/12,2/11,9 кв. м,

кухня 7,7 кв. м, с/у разд., большой ко�

ридор со встроенными шкафами и ни�

шами, застекл. лоджия 6 м с нишами,

ремонт, есть телефон, интернет, чистый

подъезд, развита инфраструктура.

Тел. 8�920�121�39�52, эл. почата

anja_u_236@mail.ru.                          (10�9)

(346к3) 3�комн. кв. в 1�эт. кирп. доме в

Рязанцеве, общ. пл. 63,7 кв. м, с/у

разд., комн. разд. на солнечную сторо�

ну, центр. отопл., вода, канализ. в доме,

около дома зем. уч. 4 сотки.

Тел. 8�915�987�78�93.                        (8�8)

(349к3) 3�комн. кв. без ремонта на 6 эт.

6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ.

пл. 61,0 кв. м, комн. изол. 12/15/11 кв.

м, коридор 9 кв. м, кухня 11 кв. м, зас�

текл. лоджия 6 кв. м, без посредников,

цена 2065000 руб., торг.

Тел. 8�915�978�47�41.                        (6�6)

(351к3) срочно 3�комн. кв. с ме�

белью на 9 эт. 10�эт. дома по ул.

Октябрьской, пл. 61 кв. м, кухня

8,5 кв. м, гараж 5х6 (рядом с до�

мом), собственность, документы

готовы, возможен торг.

Тел.: 8�915�978�98�75,

8�911�304�13�68.                    (10�5)

(353к3) 3�комн. кв. на 1 эт. в панельном

доме, пл. 57 кв. м, с/у совм., 2 комн.

смежные. Тел.: 98�784,

8�905�647�62�21.                                  (10�5)

(356к3) 3�комн. кв. в новом доме,

центр города, пл. 75 кв. м, собствен�

ный подвал, большая лоджия, новая

планировка, видеофон, телефон,

интернет. Тел.: 60�200,

8�903�691�26�30.                             (12�5)

(358к3) 3�комн. кв. на 5 эт. на ул. Стро�

ителей, 31, пл. 64 кв. м, установлены

новые двери, пластиковые окна, сделан

хор. ремонт в ванной и туалете.

Тел. 8�910�969�69�66.                        (4�4)

(359к3) срочно 3�комн. кв., общ. пл. 74,5

кв. м, кухня�столовая 22 кв. м, вход от�

дельный, цена 2600000 руб., или обме�

няю на благ. дом. Тел.: 8�915�986�14�84,

8�903�646�69�64.                                   (4�3)

(360к3) 3�комн. кв. в 2�кв. доме в рай�

оне старой автостанции, общ. пл. 66,6

кв. м, комн. разд., кухня 8 м, газовое

отопл., хол. и гор. вода � эл. нагреватель

(можно установить газ. колонку), с/у

совм., зем. уч. 5 соток, 2 м забор, тихое

место, недалеко озеро, цена 1 млн 900

тыс., торг. Тел.: 8�905�637�34�31,

8�906�631�57�53.                                   (2�2)

(361к3) 3�комн. кв. в отл. сост. на 4 эт.

4�эт. кирп. дома в пер. Лесном (центр

города), общ. пл. 96 кв. м, кухня 12 кв.

м, два с/у, лоджия 16 кв. м.

Тел. 8�910�664�34�33.                         (4�1)

(362к3) 3�комн. кв. без ремонта на 6 эт.

6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ.

пл. 61,0 кв. м, комн. изол. 12/15/11 кв.

м, коридор 9 кв. м, кухня 11 кв. м, зас�

текл. лоджия 6 кв. м, без посредников,

цена 2 млн руб.

(666к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.

дома по ул. Советской, общ. пл. 36 кв.

м, хол. вода, горячая � нагреватель, ре�

монт, можно с мебелью и эл. оборуд.,

есть огород и сарай.

Тел. 8�915�981�14�71.                          (4�2)

(667к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.

дома в Берендееве, 120 км от МКАД, пл.

29/49 кв. м, кухня 6 кв. м, комн. 20 и 9 кв.

м (изол.), центр. отопл., газ привозной.

Тел.: 3�95�77, 8�916�128�55�25.        (5�1)

(668к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.

дома в Ефимьеве, 12 км от города, общ.

пл. 50 кв. м, отопл., вода, канализ.,

комн. и с/у разд., полностью новый хор.

ремонт, рядом зем. уч., жел. дверь, за�

стекл. лоджия 6 м, погреб, развита ин�

фраструктура, рядом электричка (5 км),

хор. леса, грибные места, озера, цена

700 тыс. руб. Тел.: 8�962�201�61�77,

8�915�992�38�04.                                    (2�1)

(669к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома в

Чкаловском мкрн, пл. 48 кв. м, кухня

10,2 кв. м, окна � стеклопакеты, новые

межкомн. двери, комнаты на две сторо�

ны, не угловая, светлая, теплая, можно

с гаражом (кирп., рядом).

Тел. 8�916�211�53�12.                         (3�1)

(670к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в

Чкаловском мкрн, общ. пл. 46 кв. м, жи�

лая 26,8 кв. м, кухня 9,1 кв. м, встроен�

ная мебель, телефон, застекл. балкон,

окна на две стороны, без посредников.

Тел.: 8�905�636�57�75,

2�90�82 (после 18.00).                          (2�1)

(671к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.

дома в 6 мкрн в хор. сост., комн. 11,8 и

19,4 кв. м, балкон, телефон, с/у совм.

(плитка), счетчики на воду, метал.

дверь, домофон, южная сторона, без

ремонта. Тел. 8� 905�635�60�72.      (5�1)

(672к2) срочно 2�комн. благ. кв. на 1 эт.

2�эт. кирп. дома, общ. пл. 47 кв. м, ти�

хий район, 5 мин. о. Плещеево, цена 1

млн руб., возможна рассрочка.

Тел. 8�910�822�22�22.                         (5�1)

(673к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. панель�

ного дома в 6 мкрн, пл. 44 кв. м, комн.

11,6 кв. м и 17,2 кв. м, кухня 6 кв. м, без

посредников, от собственника.

Тел.: 3�01�59, 8�906�636�14�41.       (3�1)

(674к2) 2�комн. кв. без ремонта на 6 эт.

6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ.

пл. 47,2 кв. м, комн. изол. 15 и 12 кв. м,

кухня 8 кв. м, застекл. лоджия 5 кв. м,

без посредников, цена 1 млн 560 тыс.

руб., торг. Тел. 8�915�976�18�86.    (2�1)

(675к2) 2�комн. кв. без ремонта на 6 эт.

6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ.

пл. 50,5 кв. м, комн. изол. 9,5 и 17 кв м,

коридор 8,5 кв. м, кухня 11,5 кв. м, зас�

текл. лоджия 5,3 кв. м, без посредников,

цена 1 млн 668 тыс. руб., торг.

Тел. 8�915�976�18�86.                           (2�1)

(676к2) 2�комн. кв. без ремонта на 6 эт.

6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ.

пл. 45,7 кв. м, комн. изол. 16 и 8 кв. м,

кухня 10,6 кв. м, застекл. лоджия 5,3 кв.

м, без посредников, цена 1 млн 530 тыс.

руб., торг. Тел. 8�915�976�18�86.     (2�1)

  3�комнатные квартиры

(328к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.

дома, общ. пл. 63,5 кв. м: кухня 5,9 кв.

м, комнаты большие, две смежные

(17,5/17,0/13.0), с/у разд., балкон,

подъезд чистый с цветами на подокон�

никах и хорошими, спокойными соседя�

ми, домофон, дом один из первых про�

шел капремонт, цена 2 млн 500 тыс.

руб., от собственника, без посредни�

ков. Тел. 8�905�636�1648.                 (9�7)

(314к3) 3�комн. кв. в районе

«Славянского базара».

Тел. 8�903�822�68�21.       (20�19)

  (339к3) 1�комн. кв., 2�комн. кв.,

3�комн. кв., документы готовы.

Тел. 8�903�822�68�21.        (10�10)

(344к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.

дома, пл. 65,9/55/12 кв. м, комн. изол.,

Тел. 8�915�976�18�86.                          (2�1)

4�, 5�комн. и т. д.
квартиры

(31к5) 4�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. дома

по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м,

жилая 56 кв. м, обзор на 3 стороны,

торцевые стены утепл., светлая, теп�

лая, уютная, приватизирована, теле�

фон, интернет, стеклопакеты, меж�

комн. двери мазонитовые, 3 лоджии

(две из них застекл. и утепл.) + балкон

из кухни, кухня 9,1 кв. м (встроенная

мебель), с/у разд., в туалете доп. ра�

ковина, в ванной комн. плитка до по�

толка, мойдодыр, большой коридор со

встроенным шкафом�прихожей, доп.

тамбур на 2 семьи, соседи хор.,

подъезд отр., домофон, развитая ин�

фраструктура, возможен торг.

Тел. 8�905�631�18�18.                         (10�10)

КОМНАТЫ
(75км) комната в 2�комн. кв. в пос. Куб�

ринске. Тел. 8�960�541�31�48,

Наталия.                                                    (4�4)

(77км) комната на 2 эт. в 3�комн. ком�

мун. кв. по ул. Свободы.

Тел. 8�960�526�12�61.                          (4�2)

ОБМЕН
(107ко) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.

дома в г. Туле (Зареченский район), пл.

30/18/7 кв. м, не угловая, полы � дере�

во, на квартиру в Переславле.

Тел. 8�915�963�62�92,

Василий Николаевич.                         (18�18)

(115ко) 1�комн. кв. в Переславле на

Мытищи, Зеленоград или другой город

Московской области.

Тел. 8�905�630�48�15.                       (10�7)

(118ко) 1�комн. кв. со всеми удоб. на

хорошую 2�комн. кв. + доплата.

Тел.: 8�903�825�91�83,

8�910�818�59�14.                                   (9�6)

(119ко) 3�комн. кв. на 3 эт. в кирп. доме

по ул. Октябрьской, пл. 62,2 кв. м, комн.

разд., большие кухня и лоджия, на две

1�комн. кв. Тел.: 3�92�56,

8�905�635�44�26.                                    (8�5)

(124ко) 2�комн. кв. на 4 эт. в кирп. но�

вом доме (сдан в 2008 г.) в г. Орле, пл.

66 кв. м, кухня 12,5 кв. м, на квартиру в

Переславле. Тел.: 8�980�659�05�46,

2�45�56.                                                    (3�3)

(125ко) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.

дома по ул. Вокзальной, пл. 32 кв. м, кух�

ня 7,6 кв. м, газ. колонка, ванна + а/м

«Chevrolet Lanos», 2009 г. в., на 2�комн.

кв. Тел.: 8�910�960�70�99,

8�910�970�92�99.                                 (4�3)

(125ко) 1�комн. кв. на 1 эт. в 6 мкрн,

общ. пл. 36 кв. м, кухня 12 кв. м, комн.

18 кв. м, решетки на окнах, жел. дверь,

домофон, светлая, сухая и теплая, с/у

совм., на 2�комн. небольшую благ. кв. с

доплатой, первый и последний этажи не

предлагать, или продам, цена 1450000

руб., торг. Тел.: 8�905�130�57�84,

8�905�632�66�39.                                    (5�1)

(126ко) 3�комн. кв. в хор. сост. на 4 эт.

5�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, пл.

58,9 кв. м, не угловая, на 1�комн. кв. +

хор. доплата. Тел. 8�910�960�70�99.(4�1)

(127ко) 3�комн. кв. общ. пл. 67,7 кв. м

(416к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.

дома №12 на ул. Менделеева, пл. 34,8

кв. м, жил. 20,3 кв. м, кухня 6,0 кв. м +

балкон, не угловая, окна во двор, цена

1 млн 400 руб.

Тел. 8�980�663�54�75.                        (9�7)

(421к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп.

дома № 28 на ул. Строителей, общ. пл.

27,2 кв. м, комн. 12,7 кв. м, кухня 6,5 кв.

м, цена 1 млн 320 тыс. руб.

Тел. 8�910�822�91�18.                        (4�4)

(423к1) 1�комн. благ. кв. в отл. сост., пл.

35,5 кв. м, комн. 17,5 кв. м, кухня 8,5 кв.

м, с/у разд., ванная обл. плиткой, под�

весной потолок, новая с/техника, лод�

жия 6 м, после ремонта, телефон, лифт,

можно с новой мебелью.

Тел.: 8�960�530�36�34,

2�49�14 (вечером).                            (10�3)

(424к1) 1�комн. благ. кв. на 2 эт. 5�эт.

кирп. дома № 2 на ул. Разведчика Пет�

рова, общ. пл. 35 кв. м, жилая 19,5 кв.

м, кухня 6 кв. м, балкон, не угловая.

Тел. 8�905�630�98�90.                         (4�3)

(425к1) недорого 1�комн. кв. без

удоб. по ул. Кардовского, пл. 20 кв.

м, без посредников.

Тел. 8�906�525�68�59.                     (5�3)

(426к1) 1�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома

в пос. Молодежном, пл. 36 кв. м.

Тел. 8�909�278�20�31.                          (8�1)

(427к1) 1�комн. кв. без удоб. в 6�квар�

тирном дер. доме по ул. Кардовского,

отд. вход, возможность провести газ и

воду. Тел. 8�919�761�27�78.                (5�1)

(428к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп.

дома № 28 на ул. Строителей, общ. пл.

27,2 кв. м, комн. 12,7 кв. м, кухня 6,5 кв.

м, цена 1 млн 200 тыс. руб., торг.

Тел. 8�910�822�91�18.                         (2�1)

(429к1) 1�комн. кв. по ул. Пушкина.

Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.       (3�1)

(430к1) 1�комн. кв. по ул. Берендеевс�

кой. Тел.: 3�99�42,

8�906�632�67�69.                                  (3�1)

  2�комнатные квартиры

(616к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт.
5�эт. кирп. дома в районе м�на «Опти�
ка», пл. 45/30/6 кв. м, комн. разд. 17 и
13 кв. м, не угловая, тихий район, без
посредников.
Тел.: 8�920�652�29�01,
8�905�136�10�77.                                 (5�4)
(635к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. кирп.
дома № 39 на ул. Октябрьской, пл. 50,8
кв. м, кухня 9,3 кв. м, комн. 18 и 12 кв.
м, застекл. лоджия 6 м, телефон, домо�
фон, цена 2 млн 250 тыс. руб., или об�
меняю на 1�комн. кв. Тел.: 2�48�31,
8�905�130�82�10.                                   (8�8)
(643к2) 2�комн. кв. по ул. Первомайс�
кой, общ. пл. 46 кв. м, жил. 29,4 кв. м, с/
у разд., близко озеро, река, центр.
Тел. 8�910�818�14�60.                        (8�7)
(645к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2 �эт. кирп.
дома в п. Дубки Переславского района
по ул. Тимирязевской, 20 км от Пере�
славля, 5 км от ж/д ст. Рязанцево,  общ.
пл. 39,3 кв. м, центр. отопл., водопро�
вод, канализация, с/у совм., докумен�
ты готовы. Тел.: 8�915�974�44�15,
8�962�207�53�66.                                (10�7)
(649к2) 2�комн. кв. без ремонта на 6  эт.
6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ.
пл. 47,2 кв. м, комн. изол. 15 и 12 кв. м,
кухня 8 кв. м, застекл. лоджия 5 кв. м,
без посредников, цена 1585000 руб.,
торг. Тел. 8�915�978�47�41.               (6�6)

(650к2) 2�комн. кв. без ремонта на 6 эт.

6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, общ.

пл. 50,5 кв. м, комн. изол. 9,5 и 17 кв. м,

коридор 8,5 кв. м, кухня 11,5 кв. м, зас�

текл. лоджия 5,3 кв. м, без посредников,

цена 1,725 млн руб., торг.

Тел. 8�915�978�47�41.                         (6�6)

(651к2) две 2�комн. кв. на ул. Ямской,

д. 11, кв 10, пл. 55,8 и 54 кв. м.

Тел. 8�905�135�49�40.                      (12�5)

(656к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 5эт.

5�эт. пан. дома в 6 мкрн, пл. 46,4 кв. м

(12 кв. м, 19 кв. м), южная сторона, те�

лефон, домофон, без посредников.

Тел. 8�905�635�60�72.                         (5�5)

(657к2) 2�комн. кв. улуч. планир. на 3

эт. 4�эт. кирп. дома № 16�а на ул. Про�

летарской (центр), общ. пл. 63 кв. м,

кухня 12 кв. м, комн. 21 и 15 кв. м, не

угловая, окна на две стороны, не требу�

ет вложений, хороший ремонт, ламинат,

плитка, новые двери, застекл. балкон,

интернет � Ботик, телефон, тихий двор,

хор. соседи, возможна продажа с гара�

жом (на 2 а/м) во дворе за отд. сто�

имость. Тел.: 8�903�691�14�14,

3�08�70.                                                      (4�4)

(660к2) 2�комн. кв. на 1 эт. по ул. 50 лет

комсомола, комнаты проходные, цена 2

млн руб. Тел.: 3�98�87,

8�903�822�54�34.                                    (3�3)
(662к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Новой, пл. 45,5 кв. м, с/у
разд., жел. дверь, интернет, на окнах
решетки, около дома зем. уч.
Тел. 8�915�991�06�91.                         (12�3)
(663к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома
№ 15 на ул. 50 лет комсомола, кв. 19,
общ. пл. 45,3 кв. м, с/у совм., цена 1 млн
900 тыс. руб., торг.
Тел. 3�06�73 (после 18.00).                 (5�3)
(664к2) 2�комн. кв. в районе ИПС, пл.
50/28/7,5 кв. м, комн. изол., на 2
стороны, с/у разд., кладовая, лод�
жия 6 м с подвалом, капремонт, цена
2300000 руб., торг.
Тел. 8�905�635�19�11.                      (2�2)

(665к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
нового дома № 25 на ул. Пушкина, пл.
51,5 кв. м, кухня 10,8 кв. м, застекл.
лоджия 5,6 кв. м, комн. изол.: 8,5 и
16,2 кв. м.Тел. 8�906�525�30�65.(4�2)

1. Консультации опытного юриста по оформлению земельных паев, долей.
Правильный выдел и подписание актов согласования.
Предварительная запись по тел. 8�905�633�44�23.
2. От первых шагов и до получения свидетельства о госрегистрации �
мы с Вами.
3. Услуги квалифицированного риэлтора, прошедшего обучение и
сертификацию  в Российской Гильдии Риэлторов.
Сертификат № РОСС RU  РГР УЗ76 БН 0130.
4. Услуги специалиста по ипотечному кредитованию населения как
Единственного представителя Ипотечного брокера «Ярослав Мудрый» в
Переславле�Залесском.
5. Полное юридическое сопровождение сделок.
6. Приватизация.
7. Оформление наследства, земельных участков, домов, квартир.
8. Оформление договоров, соглашений.
9. Бесплатные консультации по вопросам недвижимости.
10. Оформление загранпаспортов.
11. Вас ждут уютный офис и толковые специалисты.

 Режим работы :
с  9.30 до 18.00

С нами всё просто!
e�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru

Наш  адрес: г. Переславль�Залесский,
гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1 этаж, оф. 112.
Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

УЧАСТКИ В ГОРОДЕ
� участок 15 соток в Троицкой слободе, свет, газ, очень хорошее место в центре
слободы, ровный участок под строительство, круглогодичный подъезд, все ком�
муникации по границе, цена 1 млн 200 тыс. руб., торг;
� участок 13 соток по ул. Флотской, коммуникации (газ, свет, вода, канализа�
ция) по границе участка, цена 800 тыс. руб., торг;

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

ДОМА В ГОРОДЕ
� дом пл. 45 кв. м в Троицкой слободе, отличный сруб, возможность надстройки
2�го этажа, с которого видно озеро, все коммуникации, 33 сотки земли, цена 3
млн руб., торг;
� дом пл. 45 кв. м в Троицкой слободе, отличный сруб, возможность надстройки
2�го этажа, с которого видно озеро, все коммуникации, 15 соток земли, цена 2
млн 300 тыс. руб., торг;
� дом в пос. Брембольском, все коммуникации, 7 соток земли, или обменяем
на 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн, не выше третьего этажа, с небольшой допла�
той, цена 2 млн 200 тыс. руб., торг;
� дом по ул. Пролетарской, пл. 80 кв. м, 6 соток земли, свет, газ, вода, цена 3
млн 500 тыс. руб., торг;
� 1/2  дома по ул. Новоплещеевской, все коммуникации, уч. 3 сотки, или обме�
няем на квартиру, цена 2 млн 300 тыс. руб., торг.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

ДОМА В ПРИГОРОДЕ

� дом (старый сруб + новый сруб) 5,5х5,5 в Кабанском, 15 км от города, зем. уч.
30 соток, свет, цена 450 тыс. руб., торг;
� дом в Берендееве, общ. пл. 85 кв. м, 20 км от города, зем. уч. 12 соток, новый
сруб, второй этаж � мансарда, разделена на 2 комнаты, комн. 28/25 кв. м, кух�
ня, прихожая, свет в доме, вода по границе, цена 1 млн 300 тыс. руб., торг;
� летний 2�эт. дом в Берендееве, м. Волчья гора, свет, тихое, спокойное место,
не проезжая дорога, ухоженный сад, уч. 14 соток, картофельное поле, цена 350
тыс. руб., торг.;
� летний домик в СНТ «Химик�1», зем. уч. 5 соток, свет, вода для полива, печка,
рядом магазин, лес, цена 380 тыс. руб., торг.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

 УЧАСТКИ
� участок 13 соток в д. Заозерье Ростовского р�на, свет, очень тихое красивое
место, в 100 метрах от озера Ценского, цена 400 тыс. руб.;
� участок 24 сотки в д. Заозерье Ростовского р�на, свет, очень тихое красивое
место, рядом озеро Ценское, цена  250 тыс. руб.;
� участок 12 соток под ИЖС в д. Пономаревке, свет, вода по границе, цена
200 тыс. руб.;
� участок 15 соток под ИЖС в д. Пономаревке, свет, вода по границе, цена
300 тыс. руб.;
� участки по 10 соток в Болшеве, 7 км от Переславля, цена  60 тыс. руб. каждый,
всего 4 участка, все рядом, можно соединить;
� участок 15 соток под ИЖС в с. Ивановском (15 км от Переславля), свет, очень
красивое тихое место, в конце участка речка, хорошие места для рыбалки и охо�
ты, цена 350 тыс. руб., торг;
� участок 15 соток под ИЖС в Рязанцеве (20 км от Переславля), свет, цена 350
тыс. руб., торг;
� 3 зем. участка по 9 соток в СНТ «Химик�1», свет по границе, цена 150 тыс. руб.
за участок, торг;
� зем. уч. 14 соток в д. Красной, 5 км от Переславля, коммун. по границе, цена
300 тыс. руб., торг;
� зем. уч. 21 сотка в д. Скулино, 5 км от города, свет по границе, цена 400 тыс.
руб.
� зем. уч. 20 соток в Перелесках, 20 км от города по федеральной трассе Моск�
ва�Холмогоры, свет, рядом газ, недалеко о. Вашутино, цена 350 тыс. руб., торг;
� зем. уч. 15 соток в Перелесках, 20 км от города по федеральной трассе Моск�
ва�Холмогоры, напротив магазина, свет, рядом газ, недалеко о. Вашутино, цена
350 тыс. руб., торг;
� зем. уч. 9 соток в СНТ «Антоновка» (Коровино), свет по границе, цена 150 тыс.
руб., торг.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

КВАРТИРЫ
� 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в 6 мкрн (рядом рынок «Северный»), балкон,
домофон, комнаты: 18 кв. м/9 кв. м, общ. пл. 44 кв. м, кухня 6 кв. м, цена 1 млн
700 руб.;
� 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в центре города (ул. Плещеевская), общ. пл.
98,9 кв. м, жилая 51,8 кв. м, кухня 20 кв. м, комнаты: 25 кв. м/18 кв. м/9 кв. м,
телефон, все коммуникации, цена 2 млн 700 тыс. руб., торг;
� 3�комн. кв. на 5 эт. по ул. Менделеева (6 мкрн), общ. пл. 61,4 кв. м, все комму�
никации, цена 2300000 руб.;
� 2�комн. кв. с част. удоб. в дер. доме в центре города, свет, цена 1 млн 100 тыс.
руб., торг;
� 3�комн. кв. на 2 эт. по ул. Маяковского (6 мкрн), общ. пл. 58,4 кв. м, жилая 40,9
кв. м, кухня 5,9 кв. м, комн. 10,4/16,9/13,6 кв. м, все коммуникации, цена 2 млн
500 руб., торг;
� 2�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт. в пер. Берендеевском, рядом школа № 9, пл.
40 кв. м, цена 1 млн 100 руб.;
� 3�комн. кв. на 1 эт. по ул. Новой, пл. 45,5 кв. м, цена 2 млн 300 тыс. руб., торг.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23

СДАМ
� 2�комн. кв. в Берендееве, газ баллонный, вода в доме, печка, цена 2000 руб./
мес., включая коммун. платежи, на длительный срок;
� 2�комн. кв. на ул. 50 лет комсомола, 15, цена 8000 руб./мес., включая комму�
нальные платежи, на длительный срок;
� 2�комн. кв. по ул. Пушкина, цена 8000 руб./мес., включая коммунальные пла�
тежи, на длительный срок.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23
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ИП ТЕРЕНТЬЕВА Л.Н.

8(48535)6�07�27
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УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 18

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ

� б/у 2�комн. кв. в Берендееве, цена 300 тыс. руб.;
� 2�комн. кв. в Берендееве, щитовой дом на 4 семьи, одна из них продается,
газ в баллонах, вода в доме, печка, цена 300 тыс. руб., торг.

Тел.: 8 (48535) 6�02�96, 8�905�633�44�23.

Реклама (1)

.

.

.

.

.

 КУПЛЯ�ПРОД А ЖА ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

 СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

 ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ

 МЕЖЕВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

 БОЛЬШОЙ ВЫБОР ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

( дома, дачи, квартиры, участки)
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по адресу: ул. Красноэховская, 12, на

жилой дом в черте города.

Тел.: 8�903�820�70�99,

8�903�829�60�09.                                   (5�1)

АРЕНДА
сниму квартиру, дом

или комнату

(202ка) 1�комн. кв. без мебели в Чка�

ловском мкрн на длительный срок.

Тел. 8�910�817�32�14.                           (5�2)

(203ка) квартиру.

Тел. 8�906�631�62�77.                          (3�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(486ка) аренда с выкупом части
коттеджа, отдельный вход, все
удобства, газ магистральный,
центр, тихо, можно с участком.
Тел. 8�961�025�90�19.                (7�5)

(124ка) 3�комн. благ. кв. на длительный
срок, предоплата 1 мес.
Тел. 8�903�979�21�50.                         (4�4)
(125ка) 2 комнаты 10 и 12 кв. м в обще�
житии, с прихожей 8 кв. м, в Ярославле
(район автовокзала), ЯГТУ, МЭСИ.
Тел. 8�915�975�23�74.                          (4�4)
(132ка) семье 2�комн. кв. без мебели
на 5 эт. 5�эт. дома в 5 мкрн на длитель�
ный срок. Тел. 8�910�960�04�39.     (4�4)
(133ка) 2�комн. кв. с част. удоб. на 2 эт.
кирп. дома по ул. Пыряева (район ста�
рого сырзавода), нет гор. воды, газовое
отопление, на длительный срок, пре�
доплата. Тел. 3�77�02.                        (5�4)
(141ка) 1�комн. кв. по ул. Кооператив�
ной. Тел. 8�905�637�75�83.               (4�2)
(143ка) 1�комн. кв. с холодильником и
мебелью в района «Ярославских магази�
нов», цена 7 тыс. руб. + свет.
Тел. 8�910�978�96�79 ( после 20.00 или в
выходные в любое время), Сергей.  (3�2)
(144ка) 3�комн. благ. кв. с мебелью,
телефоном в центре города на длитель�
ный срок, предоплата за 3 мес.
Тел.: 8�915�971�47�60,
8�915�982�62�15.                                 (2�2)
(145ка) 1�комн. кв. по ул. Октябрьс�
кой (магазин «Магнит») на длитель�
ный срок.
Тел. 8�903�690�61�82.                     (3�1)
(146ка) 1/2 дома в центре города, при�
родный газ, вода.
Тел. 8�915�991�05�43.                           (3�1)
(147ка) квартиру на длительный срок в
6 мкрн, без посредников.
Тел.: 3�15�82, 3�79�48.                        (1�1)
(148ка) комнату двум девушкам в 2�
комн. кв. в 6 мкрн по ул. 50 лет комсо�
мола с мебелью, телефоном, холодиль�
ником, телевизором, стиральной маши�
ной. Тел.: 3�78�70, 8�906�631�80�09,
Тамара.                                                   (4�1)
(149ка) квартиру.
Тел. 8�906�631�62�77.                          (3�1)
(150ка) срочно семье 2�комн. кв. на
длительный срок, цена 8500 руб.
Тел. 8�910�820�86�63.                          (1�1)
(151ка) 1�комн. благ. кв. в пер. Трудо�
вом на длительный срок.
Тел.: 8�905�637�86�63,
3�60�13, Татьяна (по выходным).    (4�1)

  КОТТЕДЖИ И ДОМА

              ПРОДАЖА

городские
(386дг) дом в городе, пл. 200 кв. м, газ,
вода, отопл. газовое, телефон, уч. 20
соток, отл. подъезд, тихое уютное мес�
то. Тел. 8�906�631�81�02.                 (20�17)

(475дг) дом в хорошем состоя�
нии, газ, вода, электр.
Тел. 8�903�822�68�21.         (10�9)

(479дг) кирп. дом в Соколке, газифи�
цирован, 4 комнаты, кухня, с/у, водо�
провод, канализ., кирп. гараж, приуса�
дебный уч. 6 соток, садовые насажде�
ния, подъезд асфальт., от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                         (10�9)
(485дг) дом в городе, пл. 54 кв. м, зем.
уч. 7 соток, отопление газовое, рядом
вода, городской пляж, или обменяю  на
3�комн. кв. Тел. 8�961�023�91�49.  (7�7)
(488дг) брев. дом в Соколке, обшит те�
сом, зем. уч. 6 соток, гараж, газ, водо�
провод, телефон, рядом дендросад,

хор. подъезд. Тел. 2�30�01.             (10�5)

(489дг) дер. дом в центре, уч. 12 соток,

подведен природный газ, есть возмож�

ность подвести воду.

Тел.: 8�980�662�94�50,

8�905�633�35�30.                                (10�4)

(490дг) часть дома в центре города,

общ. пл. 23,8 кв. м, природный газ,

отопл., вода, электр., местная канали�

зация, зем. уч., рядом озеро.

Тел. 8�910�663�17�18, Ольга.            (7�4)

(491дг) 1/2 дома на ул. Южной, 19

(1 проезд), вход отдельный.

Тел.: 8�909�278�14�37, Галина;

8�962�204�79�57, Андрей.                  (4�4)

(492дг) 2/3 дома вблизи стадиона

«Славич», природный газ, хол. вода, газ.

отопл., уч. 7 соток, или обменяю на 1�

комн. кв. Тел.: 3�48�23,

8�915�989�59�02.                                 (4�4)

(497дг) недорого дом по ул. Пришвина,

зем. уч. 12,5 сотки, у дома гараж, вода,

газ по участку, очень хорошее место.

Тел.: 8�906�525�51�76, 3�71�72.         (2�2)

(501дг) дом по ул. Большая Протечная,

общ. пл. 70 кв. м, 4 комнаты, кухня 16

кв. м, с/у, газ, гор. и хол. вода, отопл.,

кирп. фундамент, капремонт, сост. отл.,

зем. уч. 7 соток, гараж, сарай, беседка,

летний душ, или обменяю на 2�комн. кв.

с вашей доплатой.

Тел. 8�905�635�84�95.                      (10�1)

(502дг) 1/2 коттеджа, пл. 80 кв. м, 3

комнаты, кухня 14 кв. м, с/у разд., стек�

лопакеты, гор. и хол. вода, канализ.,

свободный подъезд.

Тел.: 8�962�201�15�31,

8(48535)4�02�70.                                 (10�1)

(503дг) дом в Маурине, 3 км от

города, пл. 80 кв. м, свет, газ, не�

далеко водоем, зем. уч. 15 соток,

плод.�ягодн. насаждения, баня.

Тел. 8�903�692�14�14.         (10�1)

(504дг) дом в городе, собственник.

Тел. 8�906�788�60�06.                          (1�1)

(505дг) дом по ул. Правая Набережная,

зем. уч. 7,5 сотки, газ, вода, 4 млн 200

тыс. руб., торг.

Тел. 8�915�981�14�36.                          (3�1)

                    сельские
(370дс) брев. дом под ПМЖ в д. Горки

(Лыченское направление), 18 км от Пе�

реславля, пл. 28 кв. м, отопл. печное,

газ баллонный, пристройка 40 кв. м,

подсобные помещения 60 кв. м, зем. уч.

26 соток, электр., рядом колодец, плод.�

ягодн. насаждения, грибные и ягодные

места, один хозяин, документы готовы,

цена 1,050 млн руб., торг.

Тел. 8�910�822�91�18.                        (6�6)

(380дс) дом в Семендяйке Глебовско�

го с/о, зем. уч. 30 соток, по границе уч.

речка, док. готовы. Тел.: 3�04�21,

8�920�650�22�60.                                    (3�3)

(393дс) срочно жилой дом в Осуро�

ве, свет, колодец, садовые насажде�

ния, уч. 30 соток, документы готовы.

Тел. 8�903�820�34�47.                  (10�3)

(394дс) деревенский жилой дом в Ку�

пани, 15 км от о. Плещеева, зем. уч. 25

соток, на уч. баня, колодец.

Тел.: 8�915�031�26�57,

8�915�997�69�37, Алексей.                (4�3)

(407дс) брев. дом под ПМЖ в д. Горки

(Лыченское направление), пл. 28 кв. м,

18 км от Переславля, отопл. печное, газ

баллонный, пристройка 40 кв. м, под�

собные помещения 60 кв. м, зем. уч. 26

соток, электр., рядом колодец, плод.�

ягодн. насаждения, грибные и ягодные

места, документы готовы, хозяин, цена

1 млн руб. Тел. 8�910�822�91�18.    (2�1)

(408дс) дом в Городище Переславско�

го района, общ. пл. 30,7 кв. м, зем. уч.

3000 кв. м. Тел.: 3�99�42,

8�906�632�67�69.                                   (3�1)

(409дс) дом в Рушинове Переславско�

го района, зем. уч. 1000 кв. м.

Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.       (5�1)

ПОКУПКА
(35пд) дом в Переславском районе.
Тел. 8�905�131�30�07.                        (4�2)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(99ч) дача в Коровине, дом, свет, вода

для полива. Тел. 8�906�527�21�00.(25�22)

   ул. Ростовская, 14, 8(48535)6�03�04,
   8�915�99�105�99, 8�915�99�105�54

  www.pravozaschitnik.com
  e�mail: 9910554@mail.ru
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Тел.: (48535) 3�07�89,
8�905�130�80�60, 8�903�829�57�58

ул. Советская, 14�а
Оформление и регистрация сделок
Любые операции с недвижимостью

Консультации юриста
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.....

Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

(1)

(1)

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

Реклама

Самые выгодные условия
для приобретения квартир

в новом доме (возле военкомата)

1. БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА
2. ИПОТЕКА В СБЕРБАНКЕ
3. ЦЕНА от 38500 руб. за 1 кв. м
4. ОТДЕЛКА

(1)

От Застройщика

2�41�79
8�920�128�60�77

� 2�комн. кв. в отличном состоянии на 5 эт. в кирп. доме по ул. Октябрьской., общ.
пл. 50,8 кв. м, кухня 9 кв. м, цена 2250000 руб., или обменяю на 1�комн. кв. с
доплатой;
� 2�комн.  кв. на 1 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, общ. пл. 49 кв. м, кухня
10 кв. м, евроремонт, застекл. лоджия. с подвалом;
� 1�комн. кв. в одноэтажном 2�кв. доме в с. Гагаринская Новоселка, общ. пл. 23,6
кв. м, цена 250000 руб., торг;
� жилой дом в с. Будовском, пл. 63,3 кв. м, 2 км от  Рязанцева, с мебелью, садо�
вой техникой, земельным участком пл. 40 соток (фактически 60 соток), цена
2000000 руб. торг;
� жилой дом с участком 15 соток  и  видом на речку в Купанском, кирпичная баня,
сад, печное отопление;
� дом под прописку в д. Дертники Ростовского района, пл. 20,0 кв. м, з/участок 20
соток;
� жилой дом в д. Дертники Ростовского района, общ. пл. 46,0 кв. м, с земельным
участком 20 соток;
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